# **Impressum**

#### **Adresse**

Angaben gemäß § 5 TMG

Der Verein hat seinen Verwaltungssitz bei dem ersten Vorsitzenden:

Jonas Kraus Madenburgstraße 15 76726 Germersheim

## Vorstand

Vorsitzender: Jonas Kraus
 Vorsitzender: Jason Haller
 Kassenwart: Dominic Kraus

## Kontakt

E-Mail: info@germersheimer-gaming-club.de

#### **Social Media**

Dieses Impressum gilt auch für die folgenden Social-Media-Präsenzen und Onlineprofile des Germersheimer Gaming Club e.V.:

Instagram: https://www.instagram.com/gg\_club.e.v/
TikTok: https://www.tiktok.com/@gg\_club.e.v
Youtube: https://www.youtube.com/@gg-club24

Discord: https://discord.gg/2rXRTAbe4c

# Verantwortlich für den Inhalt nach § 55 Abs. 2 RStV

Webpage: Jonas Kraus
Discord: Jonas Kraus
TikTok: Jason Haller
Instagram: Jason Haller
Youtube: Jason Haller

Stand: 06.08.2024